



# Prime & Store Cattle 7 June 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
503	Merv White	2	Prime Steers	HRL	C10	660	\$1,782.00	\$2.70
504	J Raso	3	Prime Steers	HRL	CM	365	\$730.00	\$2.00
505	PI Clausen	2	Prime Steers	HRL	CM	520	\$1,326.00	\$2.55
506	Intensive Ag	1	Prime Steer	HRL	C7	370	\$740.00	\$2.00
507	Flanagan Contracting	3	Prime Steers	PWA	CM	530	\$1,399.20	\$2.64
508	Flanagan Contracting	5	Prime Steers	PWA	CM	477	\$1,259.28	\$2.64
509	Flanagan Contracting	2	Prime Steers	PWA	CM	515	\$1,364.75	\$2.65
512	N Davis	1	Prime Steer (black)	PWA	CM	460	\$1,196.00	\$2.60
512a	N Davis	1	Prime Steer (red)	PWA	CM	435	\$1,087.50	\$2.50
530	ER Tumamao	2	Prime Heifers	HRL	C7	410	\$967.60	\$2.36
531	Intensive Ag	1	Prime Heifer	HRL	C7	435	\$913.50	\$2.10
538	N Davis	1	Prime Heifers (red)	PWA	CM	390	\$939.90	\$2.41
538a	N Davis	1	Prime Heifer (black)	PWA	CM	390	\$546.00	\$1.40
541	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Heifers	HRL	C5	483	\$869.40	\$1.80
541a	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Cow	HRL	C5	460	\$653.20	\$1.42
542/543	Kolmar Dairy (MC)	14	Prime Cows	HRL	C5	621	\$931.50	\$1.50
544	Kolmar Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	516	\$732.72	\$1.42
545	Riverbank Farm (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	480	\$624.00	\$1.30
546	Kohique Farm (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	530	\$683.70	\$1.29
551	J Raso	3	Prime Rigs	HRL	CM	435	\$917.85	\$2.11
<b>STORES</b>								
574	PA & JA Alfeld	10	R3 In Calf Hereford Heifers (Due 9/9)	PWA	C10	530	\$1,370.00	\$2.58
575	PA & JA Alfeld	10	R3 In Calf Hereford Heifers (Due 9/9)	PWA	C10	509	\$1,300.00	\$2.55
576	Flanagan Contracting	5	R2 Hereford x Steers	PWA	CM	426	\$980.00	\$2.30
577	N Davis	4	R2 Angus steers	PWA	CM	386	\$940.00	\$2.44
578	Tara Holdings	3	R2 Ang/Here steers	PWA	CM	383	\$960.00	\$2.51
579	Flanagan Contracting	8	R2 Hereford x Steers	PWA	CM	392	\$1,000.00	\$2.55
580	Flanagan Contracting	3	R2 Hereford x Steers	PWA	CM	378	\$890.00	\$2.35
581	Tara Holdings	4	R2 Hereford Heifers	PWA	CM	383	\$840.00	\$2.19
582	Tara Holdings	4	R2 Hereford Heifers	PWA	CM	346	\$800.00	\$2.31
583	Tara Holdings	3	R2 Hereford Heifers	PWA	CM	387	\$900.00	\$2.33
584	N Davis	3	R2 Ang & Ang/Her x Heifers	PWA	CM	392	\$880.00	\$2.24
585	Scarhill Mauger Livestock	11	R2 Friesian Bulls	HRL	CM	439	\$1,010.00	\$2.30
586	Scarhill Mauger Livestock	4	R2 Friesian Bulls	HRL	CM	370	\$800.00	\$2.16
588	Fairandjust Ltd	11	Yearling Fresian bulls	PWA	CM	270	\$600.00	\$2.22
589	The Lakes Staion	5	Ang/Her Steer Calves	PWA	C10	216	\$750.00	\$3.47
590	The Lakes Staion	3	Ang/Her Steer Calves	PWA	C10	168	\$580.00	\$3.45
591	The Lakes Staion	7	Here M/S Calves (6 S/1 H)	PWA	C10	173	\$590.00	\$3.41
592	The Lakes Staion	3	Charolais M/S Calves (2S/1H)	PWA	C10	217	\$625.00	\$2.88

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
594	High Peak Station	8	R1 Hereford Steers	HRL	C10	183	\$570.00	\$3.11
595	V & SC Harnett	3	R1 Hereford Steers	HRL	C10	205	\$620.00	\$3.02
596	H & J Redfern	9	R1 Her/Fr x Bulls	HRL	C10	201	\$510.00	\$2.54
597	H & J Redfern	10	R1 Friesian Bulls	HRL	C10	206	\$500.00	\$2.43
598	V & SC Harnett	5	R1 Hereford Heifers	HRL	C10	240	\$640.00	\$2.67
599	V & SC Harnett	4	R1 Hereford Heifers	HRL	C10	198	\$550.00	\$2.78
600	MA Bruce	20	R1 Her/Fri x Heifers	HRL	CM	166	\$400.00	\$2.41
601	MA Bruce	6	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	CM	173	\$390.00	\$2.25
602	A & K McNabb	3	R1 Miniature Her Steers	HRL	C10	197	\$325.00	\$1.65
603	Fairandjust Ltd	3	Yearling Ang/Here x Heifers	PWA	CM	258	\$650.00	\$2.52
604	Ford & Chapman (MC)	14	Friesian Bull Calves (Fully Recorded)	HRL	C10	132	\$310.00	\$2.35
607	A & K McNabb	1	R1 Ang/Her x Steer	HRL	C10	195	\$495.00	\$2.54
607a	A & K McNabb	1	R1 Hereford Heifers	HRL	C10	245	\$495.00	\$2.02
608	H & J Redfern	1	R1 Her/Fr x Heifers	HRL	C10	205	\$400.00	\$1.95
609	Intensive Ag	2	R1 Her/Fr x Steers	HRL	C7	210	\$410.00	\$1.95
610	Pahau Dairy	2	R1 Xbred Heifers	HRL	C7	220	\$150.00	\$0.68

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.